
2Etape - Stage :

Champagnole - Station des Rousses

Classement Rushes 
Rushes classification 

Tour du Jura Cycliste 2016

Jura Cyclisme Pays du Revermont

30/04/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 12.75 - Meiges

1

2

3

4

km 29.4 - Champagnole

1

2

3

4

km 67.15 - L'Abbaye en Grandvaux

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2113
3123
474
5194
6

7

8113

74

15

123

113

81

3

55

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

74

945
1253
612
561
15

3

25

3

2

1

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

6

3GOUSSET Victor
3FLET Axel
2LECROQ Jérémy
2PETROVSKI Andrej
2

2

1GOUSSET Victor

LECROQ Jérémy

GUILLONNET Adrien

FLET Axel

GOUSSET Victor

GUERIN Alexis

FOURNET-FAYARD Sébastien

PIJOURLET Louis

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LECROQ Jérémy

RIVIERE DavidFRA
LEROUX SamuelFRA
DOUBEY FabienFRA
SAUVAGE PaulMKD
GUILLONNET Adrien

FOURNET-FAYARD Sébastien

GEORGES SylvainFRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

FRA19950407

FRA19950111
CMA

FRA19941127
DLC

FRA19931021
CCN

FRA19950902
CMC

FRA19931121

FRA19850425

FRA19840501
CMA

CCN

SCO

DLC

CMA

GSC

TPI

CR4C

Bon. Pts

CCN

VUP0
DLC0
CCE0

CR4C0
SCO

TPI

TPI0

0

0

0

0

0

0

0
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